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واکنش یک حقوقدان
 به دستکاری مصوبه لایحه حجاب 

یک حقوقدان در واکنش به ادعای حسن نوروزی مبنی بر دستکاری مصوبه 
کمیسیون ویژه لایحه عفاف و حجاب، گفت: چرا باید هزینه افتضاح تقنینی 
در لایحه عفاف و حجاب را مردم و نظام قضایی پرداخت کنند؟ به گزارش خبر 
آنلاین، محسن برهانی، حقوقدان در واکنش به اظهارات اخیر حسن نوروزی 
نماینده رباط کریم در مجلس شورای اسلامی در خصوص دستکاری در لایحه 
عفاف و حجاب در توئیتی نوشت: »مجلس لایحه عفاف و حجاب را با اصل ۸۵ 
به پستو برد.  حال ادعا شده است که شخصی آمده و بجای مصوبه کمیسیون، 
چیز دیگری را برای شورای نگهبان ارسال کرده و پس از بازگشت مصوبه، همان 
شخص سرخود ۳ ماده دیگر اضافه کرده است! چرا باید هزینه این افتضاح تقنینی 

را مردم و نظام قضایی پرداخت کنند؟«

دو سوال عباس عبدی از دولت رئیسی
 در پرونده چای دبش

فعال اصلاح طلب در توئیتی نوشت: اگر دولت درصدد شفافیت است فقط به این 
پرسش پاسخ دهد، مقام رسمی حامی پرداخت این مبالغ کلان ارزی به »دبش« 
کیست؟ به گزارش خبرآنلاین، عباس عبدی در ادامه واکنش‌های خود به فساد 
بزرگ چای دبش در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »گفتند دولت از ۹ ماه پیش 
این فساد را کشف کرده.  بخش خصوصی ۱۴ ماه پیش اعتراض کرده.  بعلاوه این 
فساد پنهانی نبوده که کشف شود.  برای مردم پنهان بود.  وزارت جهادکشاورزی 
کاملا اطلاع داشته و با دستور آنها انجام شده است.  بانک مرکزی هم پرداخت 
کرده و همه جزئیات را می دانستند.  چی را کشف کردید؟« وی همچنین در 
توئیتی دیگر نوشت: اگر دولت درصدد شفافیت است فقط به این پرسش پاسخ 
دهد، مقام رسمی حامی پرداخت این مبالغ کلان ارزی به »دبش« کیست؟ بدون 

حامی هیچ شانسی برای پرداخت این ارزها وجود نداشته است. 

کنایه مهاجری به قالیباف 
درباره دستکاری لایحه حجاب

محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا نسبت به حواشی منتشرشده درباره 
دستکاری در لایحه عفاف و حجاب واکنش نشان داد.  به گزارش خبرآنلاین، 
محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به انتشار مناظره دو نماینده 
مجلس و افشاگری درباره دستکاری مصوبه کمیسیون عفاف و حجاب در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »جناب آقای قالیباف، ‏آقای نوروزی نماینده مجلس با 
قطعیت می گوید لایحه حجاب را که کمیسیون قضایی تصویب کرده با آنچه 
به شورای نگهبان ارسال شده فرق دارد و تازه بعد از اینکه به مجلس برگشت 
خورده، به طرز مشکوکی ۳ ماده دیگر به آن اضافه شده.  در مجلس »جن« 

وجود دارد؟«

علی مطهری:
نه ردصلاحیت برایم مهم است، نه سرلیست بودن

علی مطهری در باره علت نامزدی‌اش در دوره فعلی انتخابات به جهان نیوز 
گفت:خودم مشتاق نبودم.  نماینده‌های قدیم، آنهائی که با ما همدوره بودند، 
خیلی از آنها تماس گرفتند و افراد دیگری هم گفتند که بیایید ممکن است در 
مشارکت تاثیر بگذارد و شاید لیست دهیم و می‌خواهیم شما باشید.  او افزود: 
من واقعاً مردد بودم و بالاخره آمدم.  الان هم مهم نیست، اگر هم رد صلاحیت 
کنند می‌گوییم ما آمدیم به عنوان انجام وظیفه که شاید مقداری در مشارکت 
مردم تاثیرگذار باشد، حالا هم گله‌ای نداریم.  مطهری در باره میزان مشارکت 
در انتخابات گفت: مردم در مجموع ناراضی هستند به خاطر همین گرانی‌ها و 
اینکه در اداره زندگی‌شان دچار سختی هستند.  اگر دولت می‌توانست در همین 
چند ماه اخیر کاری کند که نشان دهد به نوعی تورم را کنترل کرده و قیمت‌ها 
از یک حدی بالاتر نمی‌رود، مقداری مردم امیدوار می‌شدند و در مشارکت مردم 

در انتخابات تاثیرگذار بود«. 

ویژه

احزاب

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: ما باید به 
صورت ریشه‌ای با زمینه بروز تخلفات برخورد 
کنیم.  یکی از زمینه‌های بروز این تخلفات 
بحث تحریم است.  کاسبان تحریم و آنهایی که 
به دنبال این بودند که برجامی تحقق پیدا نکند 
که تحریم‌ها را هم ساقط کند، باید پاسخگو 

باشند. 
به گزارش ایلنا، منصور حقیقت‌پور فعال 
سیاسی اصولگرا، در خصوص پرونده فساد 
چای دبش و اطلاع‌رسانی دیرهنگام گفت: 
این اشکال است و باید زودتر از این‌ها گفته 
می‌شد.  در صورتی که آقایان خیلی قبل از 

آن، این فساد را فهمیدند و وزیر و افرادی که 
در این رابطه بودند را برکنار کردند.  آنطور که 
آقای رئیسی گفت ۶۰ نفر را برکنار کردند.  باید 
قطعا به مردم اطلاع‌رسانی می‌کردند و این افراد 
را تحویل قوه‌قضائیه می‌دادند.  یعنی در حال 
حاضر قوه‌قضائیه باید بداند که متخلفین چه 
کسانی بودند و حجم تخلف‌شان چقدر بوده، 
رسیدگی کند و با آنها برخورد کند.  اینطور 
نباشد که هرکسی جرأت کند پا روی بیت‌المال 
مسلمین بگذارد، سوء‌استفاده کند و آب خنک 
هم بخورد.  توقع این است که تمام مقامات 
دست‌اندرکار در این رابطه پاسخگوی مردم 

باشند و برای یک مرتبه هم که شده این 
متصرفین بیت‌المال و دست‌اندازان بیت‌المال را 
به نحو مقتضی و شایسته تنبیه کنند تا باقی به 

فکر خودشان باشند. 
حقیقت‌پور در پاسخ به این سوال که تلاش 
برخی افراد دولت برای نپذیرفتن بخش عمده 
تخلفی که در این دولت به وقوع پیوسته چه 
دلایلی دارد، گفت: این موضوع قابل‌قبول 
نیست.  قوه‌قضائیه آمده حجم سوء‌استفاده در 
سال‌های مختلف گفته است.  سوء‌استفاده در 
هر دوره‌ای باشد، محکوم است.  آقای رئیسی 
آدرس داده بود که اگر ما سرکار بیاییم به 

طور جد با مفسدین، فاسدین و ریشه‌های 
آن برخورد می‌کنیم.  الان باید آقای رئیسی 
مدعی‌تر از بقیه باشد و فارغ از هرگونه تعصب، 
در میدان اصلی مبارزه با این دست‌اندازان به 
بیت‌المال قرار بگیرد، هر مدیری که در این 
رابطه سوء‌استفاده و تخطی کرده را به دستگاه‌ 

قضایی معرفی کند. 
این فعال سیاسی اصولگرا در مورد تحلیل 
خود از دلیل سکوت تریبون‌هایی که در دولت 
گذشته دائم از وضعیت اقتصادی و مدیریت 
دولتمردان گذشته انتقاد می‌کردند و امروز 
حتی اشاره‌ای به ماجرای فساد چای دبش 

نمی‌کنند، گفت: این‌ها افرادی هستند که 
قبلا هم نشان دادند صداقت لازم را نداشتند.  
اینها باید صداقت را پیشه خودشان کنند و 
در همین راستا اقدام کنند.  هرکسی در این 
رابطه متخلف بود از خودی و غیرخودی با آنها 
برخورد کنند.  اینکه دوگانه برخورد کنند و در 
دوره‌ای این را پیراهن عثمان کنند و در دوره‌ای 
لاپوشانی کنند انصاف و مروت نیست.  این 
رفتار نشان‌دهنده این است که این‌ها در گفتار 
و رفتارشان صادق نیستند.  ما باید از حرف 
حق پیروی و دفاع کنیم حتی اگر علیه خود یا 

خانواده‌مان و اهالی هیئت خودمان باشد. 
حقیقت‌پور در پاسخ به این سوال که برای 
افکار عمومی این سوال پیش آمده است که 
چرا در موارد دیگر که غالبا به مردم عادی 
بازمی‌گردد نهادهای نظارتی فورا وارد عمل 
شده و با آن برخورد می‌کنند، اما شناسایی و 
برخورد با فسادی با این ابعاد تا این حد طول 
کشیده است، گفت: آنچه به ذهن می‌رسد این 
است که یک مقدار کاهلی کردند.  سیستم‌های 
نظارتی و واحدهای امنیتی ما در این رابطه، 
باید پاسخگوی دقیق به این نوع موارد باشند 
و به موقع وارد عمل شوند و اجازه ندهند این 
موارد در داخل جمهوری اسلامی شکل بگیرد.  
ما باید به صورت ریشه‌ای با زمینه بروز این نوع 
تخلفات برخورد کنیم.  یکی از زمینه‌های بروز 
این تخلفات بحث تحریم است.  کاسبان تحریم 
و آنهایی که به دنبال این بودند که برجامی 
تحقق پیدا نکند که تحریم‌ها را ساقط کند، 
باید پاسخگو باشند.  با داشتن تحریم‌ها و این 
نوع کارهای پنهان باید انتظار این نوع تخلفات 
و سوء‌استفاده‌ها را هم داشته باشیم.  راه این 
است که ما به سمتی حرکت کنیم که به هیچ 
وجهی در داخل کشور زمینه انجام این کارها 
نباشد و تحریم‌ برچیده شود در این صورت این 
موارد هم می‌تواند مشاهده نشود یا کمتر شود. 
وی در پاسخ به این سوال که در اظهارات 
رسمی دولتمردان آمده بود که ۶۰ مدیر در 
پی شناسایی این فساد برکنار شدند، رئیس 
قوه‌قضائیه اعلام کرده که اسامی این نفرات 
اعلام نشده است.  دلیل تعلل دولت در معرفی 
این افراد چیست، گفت: ناهماهنگی در این 
سطح برای ما قابل قبول نیست.  برای ما که 
هر هفته می‌بینیم آقایان رؤسای قوا، یا در 
قوه‌مقننه یا در قوه‌مجریه یا در قوه‌قضائیه با هم 
می‌نشینند و در این سطح هماهنگی می‌کنند، 

این رفتارها اصلا قابل‌قبول نیست. 

فعال سیاسی اصولگرا: 

کاسبان تحریم پاسخگوی فسادهای اقتصادی باشند

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات اعضای سازمان مجاهدین )منافقین( 
دیروز )سه‌شنبه ۲۱ آذر( در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به 

صورت علنی برگزار شد. 
به گزارش ایسنا، در ابتدای این جلسه حجت الاسلام دهقانی قاضی دادگاه گفت: 
پرونده مشتمل بر کیفرخواست واصله از دادسرای تهران با اتهامات درباره گروهک 
تروریستی منافقین موسوم به مجاهدین خلق هم به عنوان شخصیت حقوقی و 
همچنین علیه ۱۰۴ نفر از کادر مرکزی و عوامل اصلی آن تحت نظر این دادگاه 

قرار دارد. 
ایرادات از قبیل مرور زمان و عدم صلاحیت و قابل تعقیب کیفری نبودن عمل 
کیفری و نقص تحقیقات و. . .   ظرف مهلت مقرر به این دادگاه تسلیم نشده است 
و اشخاص حقیقی تحت تعقیب از سوی دادسرای تهران، متواری بوده و دسترسی 

به آنها امکان پذیر نبوده است. 
وی افزود: امروز جلسه دادگاه برای رسیدگی به کیفرخواست مشتمل براتهامات 
علیه متهمان حقیقی و حقوقی گروهک منافقین موسوم به مجاهدین خلق تعیین 

و ابلاغ شده است. 
رییس دادگاه گفت: در اجرای مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین دادرسی کیفری به 
متهمان اعلام می‌کنم چنانچه محلی برای اقامتگاه قانونی یا نشانی محل یا پیام 
نگاری را جهت ابلاغ برای اخطاریه‌ها می‌توانند به این دادگاه اعلام کنند، دادگاه 

آن را به عنوان محل اقامت قانونی آنها شناسایی می‌کند. 
در ادامه فرزند شهید صیاد شیرازی مطالبی را عنوان کرد.  

پس از پایان صحبت‌های فرزند شهید،  قاضی دادگاه گفت: در یک جایی ممکن 

است بحث علمی وجود داشته باشد و نیاز باشد خارج از دادگاه بررسی شود، اما 
کیفرخواست به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری تقدیم شده و با توجه به اختیار قانونی 
برای قانون آیین دادرسی کیفری که برای دادگاه ایجاد شده، این کیفرخواست 

منطبق با قوانین و مواد قانون آیین دادرسی کیفری تنظیم شده است. 
در ادامه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست پرونده گفت: سازمان در دوره ۲۸ 
ماهه پیروزی انقلاب اسلامی در ظاهر تلاش می‌کرد رفتارهای خود را در قالب یک 

گروه سیاسی توجیه کند اما حاضر نبود پایبندی خود را نشان دهد. 
راجع به جنایت تروریستی و انتصاب آن به گروهک تروریستی منافقین سندی در 
دست است که فیلمی از ملاقات مسعود رجوی با رییس دستگاه رژیم بعث عراق 
در عراق است.  این سند و محتوای رسانه‌ای حاوی چند نکته مهم است.  اول 
اینکه مسعود رجوی به صراحت ارتکاب این جنایت از سوی گروهک تروریستی 

منافقین را اعلام می‌کند. 
نماینده دادستان افزود: فرانسه به عنوان یک رحم اجاره‌ای ۴۲ سال است که 
این نطفه نامشروع را در خود جای داده و نسبت به لانه‌گزینی آنها مبادرت دارد. 
وی اضافه کرد: رهبر این سازمان در فرانسه و در حومه پاریس که محل استقرار 
سران این سازمان بود اعلام انقلاب ایدئولوژیک کرد و این تصمیم در حقیقت فرار 

از پاسخگویی وقوع جنایات خود بود.   
نماینده دادستان گفت: جاسوسی و ارائه اطلاعات کشور به بیگانگان، حمله به 
مناطق مسکونی، شناسایی اماکن حساس کشور و دادن اطلاعات آنها به بیگانگان، 
حمله به پاسگاه‌های مرزی و انفجار لوله‌های نفتی از دیگر اقدامات آنها محسوب 

می‌شود. 

نماینده دادستان تصریح کرد: برای شهدا در تیتر مباحث و در کنار عبارت شهادت، 
عبارت قتل عمدی به کار گرفته شده است. آنچه در پرونده امده تمام جرایم آنها 
نبوده بلکه دلایلی است که مستندات متقن در خصوص آنها وجود داشته است‌. 

نماینده دادستان در بخشی از دادگاه گفت که اقدامات گروهک تروریستی 
منافقین شامل قاعده مرور زمان نمی‌شود.  جرایم این گروهک شامل موارد امنیتی 

در داخل و خارج کشور بوده است.  
وی در ادامه اسامی و اتهامات متهمان را قرائت کرد. 

سخنگوی جبهه اصلاحات با بیان اینکه  این جبهه 
هنوز در خصوص انتخابات تصمیم نگرفته است 
گفت: بادامچیان و باهنر از طرف اصلاح‌طلبان 

اظهارنظر نکنند. 
به گزارش ایسنا، جواد امام درباره اظهارات محمدرضا 
باهنر در خصوص این‌که »اصلاح‌طلبان در تهران به 
لیست واحد نزدیک شده‌اند«، اظهار کرد: متاسفانه 
هرازگاهی شاهدیم که افرادی از طیف اصولگرایان 
از طرف جبهه اصلاحات اظهارنظرهایی می‌کنند و 
نمی‌دانم که اطلاعات‌ آنها ناشی از نگرانی خودشان 
است یا دایه مهربان‌تر از مادر شده‌اند.  مسائلی که 
تا الان در جبهه اصلاحات مطرح است هیچ نسبتی 
با  این حرف ها ندارد.  شاید برخی دوستان ما به 
صورت فردی ثبت‌نام کرده باشند یا برخی احزاب 
بنا به معرفی لیست داشته باشند  ولی تا این لحظه 
هیچ تصمیمی در جبهه اصلاحات گرفته نشده است. 
وی ادامه داد: چندی پیش هم آقای بادامچیان 
صحبت‌های مشابه باهنر را علام کرد در حالیکه 
پیشتر گفته بود اصلاح طلبان مرده‌اند و در فضای 
سیاسی کشور حضور ندارند که این حرف‌ها با هم 
تناقض دارد.  بهتر است آقای باهنر و بادامچیان 
به جای اظهارنظر درباره جبهه اصلاحات به دنبال 
ایجاد شرایط برای برگزاری انتخابات رقابتی باشند و 
از طرف اصلاح طلبان اظهارنظر نکنند.  هر تصمیمی 

در جبهه اصلاحات درباره انتخابات گرفته شود، قطعا 
از سوی من به عنوان سخنگوی جبهه به اطلاع مردم 

و رسانه‌ها قرار می گیرد. 
این فعال سیاسی در پاسخ به این پرسش که آیا 
احزاب اصلاح طلب به سمت ارائه لیست اقدام 
کرده‌اند؟ گفت: اگر این اتفاق هم افتاده باشد، من 
بی‌اطلاع هستم و سخنگوی این احزاب نیستم ولی 

جبهه اصلاحات هنوز تصمیمی نگرفته است. 
امام همچنین درباره احتمال ائتلاف اصلاح ‌طلبان 
با جریان نزدیک به علی لاریجانی یا حسن روحانی، 

اظهار کرد: در جبهه اصلاحات هیچ گونه صحبتی در 
این زمینه نشده است.  این فعال سیاسی در پاسخ 
به این پرسش که آیا چهره‌های شاخص اصلاحات در 
انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: چهره‌های شاخص 
اصاح طلب و مطرح جبهه اصلاحات ثبت نام 

نکرده‌اند یا اگر ثبت‌نام کرده اند، من بی‌اطلاعم. 
سخنگوی جبهه اصلاحات در پایان گفت: جبهه 
اصلاحات فعالیت خود را دارد و بیانیه‌های و نقدهای 
خود را مطرح می‌کند ولی هنوز در خصوص انتخابات 

تصمیمی نگرفته است. 

جماران نوشت: عضو کمیسیون کشاورزی در 
خصوص فساد چای دبش گفت: وزارت جهاد شروع 
کننده مبارزه با فساد بوده است.  متأسفانه بانک 
مرکزی، که نمی‌دانم به چه علت، به ۵ هلدینگ زیر 
نظر چای دبش ارز می‌دهد و واردات صورت می‌گیرد 

و سپس بخش‌های حقوقی و قضایی می‌شوند. 
نماینده مردم ملایر در خصوص تبلیغات سیاسی در 
مبارزه با فساد گفت: در مقوله مبارزه با فساد قهرمان 
پروری کار اشتباهی است.  ما قهرمان در مبارزه با 
فساد نمی‌خواهیم، بلکه ما به منطق مبارزه با فساد 

در کشور نیاز داریم. 
 احد آزادی خواه گفت: من معتقد هستم در این 
دولت و مجلس باید شعار مبارزه با فساد به شعور 
تبدیل شود و این واقعیت را مردم حس کنند.  
اینکه گاهی شبکه فسادی کشف و به مردم معرفی 

می‌شود، نقطه قوت نظام است.  مسئولان نظام یعنی 
قوای سه گانه، چه مجلس در قالب طرح سوال، 
تذکر و ماده ۲۴ و چه دولت و قوه قضاییه شفاف به 
مردم معرفی می‌کنند؛ یعنی صراحت و قاطعیت در 
مقابل فساد وجود دارد، اما در فساد چای متأسفانه 
سوءتدبیر غیر قابل انکار برخی دستگاه‌های اجرایی 

را دیدیم. 
وی ادامه داد: برابر اسنادی که به خبرگزاری فارس 
دادم، وزارت جهاد شروع کننده مبارزه با فساد بوده 
است.  ۲۱/۰۶/۱۴۰۱ وزارت صمت با مکاتبه‌ای 
می‌گوید به آن‌ها ارز ندهید.  اما متأسفانه بانک 
مرکزی، که نمی‌دانم به چه علت، به ۵ هلدینگ 
زیر نظر چای دبش ارز می دهد و واردات صورت 
می‌گیرد و سپس بخش‌های حقوقی و قضایی 
می‌شوند.  وزارت جهاد به درستی کار خود را انجام 

داد و در واقع چای هم جزو این اقلام است، اما 
واردات و ارز اختصاصی نیز در اختیار بانک مرکزی 
بوده است و آن‌ها ارز تخصیص دادند و کاری کردند 

که قابل دفاع نیست. 
وی در خصوص برخی تبلیغات سیاسی در زمینه 
مبارزه با فساد، گفت: در مقوله مبارزه با فساد 
قهرمان پروری کار اشتباهی است.  ما قهرمان در 
مبارزه با فساد نمی‌خواهیم، بلکه ما به منطق مبارزه 
با فساد در کشور نیاز داریم.  اینکه بعضا شخصیت‌ها 
در نظام به رقابت بنشینند و برای معرفی خود یا 
قهرمان به مردم از نیرویی دیگر سبقت بگیرند و 
اتفاقاتی بیافتد، در شأن نظام نیست؛ بلکه ما در 
فرآیند مبارزه باید با منطق آگاهانه و شفافیت بالا 
کاری کنیم مردم از آن لذت ببرند تا در عمل فساد 

درون نظام پله پله رو به کاهش برود. 

جلسه اول دادگاه علنی منافقین برگزار شد

سخنگوی جبهه اصلاحات:

بادامچیان و باهنر از طرف اصلاح‌طلبان اظهارنظر نکنند

افشاگری جدید درباره فساد بزرگ چای دبش
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 سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش 1 قطعه زمین به متراژ 404 متر مربع با 
کاربری تجاری-خدماتی واقع در سایت 65 هکتاری را از طريق مزايده عمومي به اشخاص حقيقي و حقوقي 

واجد شرايط به صورت نقد و یکجا فروش برساند. 

- قيمت پايه زمین طبق ليست )ذيل(

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزايده: 10% )ده درصد( قيمت پايه زمین، كه به صورت ضمانتنامه بانكي بنام 
سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 411443335484 يا 
 IR 420100004101006238165606 واريز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره شباي
با شناسه واریز )393006262000000000000000000013( به غلبم 12. 120. 000. 000 ریال )دوازده میلیارد و یکصد 
و بیست میلیون ریال( تهيه و منضم به اسناد مزایده )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ 
آخرین روز تحويل پيشنهادها )1402/10/09( به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي‌باشد، علاوه بر 
آن ضمانتنامه‌هاي بانكي بايد طبق فرم‌هاي مورد قبول تنظيم شود، )ضمانتانه بانكي از بان‌كهاي خصوصي و دولتي 

مورد تاييد بوده و ضمانتنامه‌هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي‌باشد. ( 
- مهلت دریافت اسناد مزايده: متقاضيان مي‌توانند پس از واريز مبلغ 5. 000. 000 ريال به حساب شماره 
4101006238165606 با شناسه واریز 393006262000000000000000000013 نزد بانك مرکزی به نام سازمان 
منطقه آزاد قشم، از تاريخ 1402/09/20 تا  تاريخ  1402/09/29 جهت دريافت اسناد و مدارك مزايده مراجعه نمايند. 
- مهلت تحویل اسناد مزايده: از تاريخ 1402/09/30 تا تاریخ 1402/10/09 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها پايان 

ساعت اداري مورخ 1402/10/09 مي‌باشد. (
- زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشايي پاكت‌ها: رأس ساعت 14:30 روز یک‌شنبه  تاریخ 1402/10/10 

- جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزايده: جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – 

دبيرخانه كميسيون معاملات.  تلفن35252150 – 076 و  فاكس 35241706-076 )كدپستی: 7951617444(
www. Qeshm. ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزايده مندرج است. 
- هزینه انتشار آگهی مزايده به عهده برنده مزايده، می‌باشد. 
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